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Plenerowe Targi Pracy za nami

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Radomsku we współpracy z Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży
OHP w Piotrkowie Trybunalskim zorganizował w dniu 22 czerwca 2016 roku plenerowe Targi Pracy.
Celem tego przedsięwzięcia była integracja oraz aktywizacja społeczna i zawodowa osób pozostających
bez pracy i  stałego źródła dochodu.  Targi  zostały  zorganizowane na placu przy Miejskim Ośrodku
Pomocy Społecznej w Radomsku.

Imprezę rozpoczął  Dyrektor  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Radomsku,  Pan Andrzej  Barszcz,  witając
zaproszonych gości. Ponadto głos zabrali również Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Radomsku, Pan Łukasz
Więcek oraz Dyrektor Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP z Piotrkowa Tryb Pan Marek Krawczyk. Na Giełdę Pracy
zaproszono Powiatowy Urząd Pracy w Radomsku oraz Piotrkowie Trybunalskim, Centrum Informacji  i  Planowania
Kariery Zawodowej z Piotrkowa Trybunalskiego. Pracodawcy reprezentowani przez Agencje Pracy Tymczasowej i
Zatrudnienia takie jak: Flexidea Sp. z o.o., Adecco Poland Sp. z o.o., Gi Group, KS Service Sp. z o.o., Promedica 24,
przygotowali oferty pracy tymczasowej, jak również stałej na terenie Radomska i powiatu. Wśród pracodawców była
firma Kaufland Polska Markety Sp. z o.o. która na dzień dzisiejszy posiada wiele wolnych miejsc pracy. Powiatowy
Urząd Pracy zaprezentował ciekawe ofert pracy stałej, natomiast Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej
przybliżyło oferty pracy zagranicznej.  Podczas targów uczestnicy mieli  możliwość zarejestrowania się w Punkcie
Pośrednictwa Pracy OHP w Radomsku oraz sporządzenia swoich dokumentów aplikacyjnych z pomocą doradców
Mobilnego Centrum Informacji Zawodowej z Piotrkowa Trybunalskiego. Swoją ofertę edukacyjną przedstawili: Ośrodek
Kształcenia i Biznesu „ Sokrates” oraz Centrum Nauki i Biznesu „ Żak ”

Wśród uczestników Targów Pracy znaleźli się między innymi podopieczni Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,
Środowiskowego Domu Samopomocy oraz Warsztatów Terapii Zajęciowej a także osoby bezrobotne i poszukujące
pracy, absolwenci szkół średnich, wyższych oraz uczniowie szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, jak również
osoby  posiadające  orzeczenie  o  niepełnosprawności  zainteresowane  znalezieniem  zatrudnienia.  Uczestnicy
poszukiwali  głównie  ofert  pracy  stałej,  dającej  stałe  źródło  dochodów.

          Organizatorzy liczą, iż podejmowanie wspólnych działań w obszarze aktywizacji społecznej i zawodowej
przyniesie oczekiwane rezultaty w zakresie poprawy sytuacji życiowej i bytowej mieszkańców miasta Radomska i
powiatu radomszczańskiego.

 


